

## OFIARA JEZUSA CHRYSYSTUSA

*Wierzmy, że Bóg tak umiłował świat bezradnych grzeszników, że Syna swego jednorodzonego dał, który, choć w ludzkim ciele doświadczył każdą pokusę jaką i my doświadczamy, jednak żył bez grzechu. Ten to Syn, Jezus Chrystus, umarł jako ofiara za grzechy ludzkości. Jego życie, skoro On jest stwórcą całej ludzkości, ma większą wartość niż suma ludzkiego życia. Jego śmierć, zatem, zadośćuczynia za grzechy każdego człowieka. Ponosząc tę karę, umożliwił, według Bożego planu dla każdej poszczególnej osoby, jak również dla ogółu ludzkości, przebaczenie grzechów i uwolnienie od kary śmierci. (Hebrajczyków 4:15; 9:15; 10:12; Jana 1:18; 3:16; Kolosan 1:16-17,22; 1Jana 2:2; 4:10; Efezjan 1:11; Objawienie 13:8).*

Jezus Chrystus jest punktem ogniskowym Chrześcijaństwa. Przebaczenie grzechów, a ostatecznie dar życia wiecznego, są dostępne jedynie przez Jego ofiarę. Jesteśmy pojednani przez Jego śmierć, a zbawieni przez Jego życie (Rzymian 5:10). Pismo Święte różnie określa Chrystusa, między innymi: Słowo (Jana 1:1), Zbawiciel (1 Jana 4:14), Arcykapłan (Hebrajczyków 9:11), nasz Pan (Objawienie 22:21), Syn Boży (Objawienie 2:18, 1 Jana 5:5), nasza Pascha (1 Koryntian 5:7), Syn Człowieczy (Objawienie 14:14), Król Królów i Pan Panów (Objawienie 19:16).

Chrystus jest naszym Zbawicielem i najwyższą ofiarą za grzech. Choć był Bogiem, Jezus stał się człowiekiem aby umrzeć za grzechy ludzkości (Filipian 2:5-7). Został uczyniony mniejszym od aniołów aby doznać śmierci (Hebrajczyków 2:9). Jako Syn Człowieczy przeszedł próby życia ludzkiego (Hebrajczyków 4:15) aby mógł, jako nasz miłosierny arcykapłan, lepiej wczuć się w nasz stan (Hebrajczyków 2:17). Jako nasz Zbawiciel oddał własne życie żeby myśmy mogli żyć. Jako nasza Pascha przecierpiał okropną śmierć abyśmy mogli pojąć olbrzymią wagę grzechu i monumentalną ważność Jego ofiary, zrobionej za każdego człowieka.

Choć nie jeden raz oskarżano Chrystusa o przekraczanie Bożego prawa, jako nienaganna ofiara za grzech, nigdy prawa nie złamał. Prowadził życie bez zarzutu, nie zasługując na karę śmierci. Lecz od założenia świata, na śmierć był przeznaczony (Objawienie 13:8). Uznajemy Jego ofiarę jako niezbędną dla naszego zbawienia. Usiłując prowadzić własne życie według Jego przykładu, 'podejmujemy swój krzyż' i idziemy za Nim (Łukasza 14:27), będąc gotowi cierpieć i być prześladowani, tak jak On dał nam przykład (1 Piotra 2:19-23). Dziękujemy Bogu Ojcu, że oddał swego Syna, Jezusa Chrystusa, aby był tą doskonałą ofiarą za całą ludzkość (Jana 3:16).

Kiedy jest skrucha i przyjęcie Chrystusowej ofiary, wszelki grzech jest przebaczony. Ukrzyżowanie Jezusa Chrystusa przeszło 1,900 lat temu stanowi niezbędną część Bożego planu aby nas odkupić i zbawić.

Rozumiejąc tę podstawową zasadę wiary, możemy być pewni, że nasze grzechy są wymazane. Możemy śmiało iść do przodu w Chrześcijańskim życiu, wiedząc, że przez Chrystusową ofiarę mamy pojednanie z Bogiem Ojcem. Na skutek tego pojednania, powinowactwo z naszym Ojcem może się rozwijać, dając nam nadzieję i pewność na przyszłość. Możemy oczekiwać żywot wieczny w Królestwie Bożym jako dar Bożej łaski, zawdzięczając ofiarze Chrystusa którą On chętnie oddał za nas wszystkich.